HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /CV- TT HĐND

V/v đề nghị, kiến nghị nội dung,

nhóm vấn đề giám sát 2023

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 22 tháng 02 năm 2023

              Kính gửi:  - Các ban HĐND huyện;

                                - Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

                                - Các đại biểu HĐND huyện,

Căn cứ Điều 66, Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân

dân ngày 20 tháng 11 năm 2015;

Để có cơ sở xây dựng chương trình giám sát của Thường trực HĐND

huyện năm 2022, Thường trực HĐND đề nghị các Ban của HĐND, Ủy ban

MTTQ Việt Nam huyện, Đại biểu HĐND huyện căn cứ vào tình hình thực tế và

các ý kiến, kiến nghị của cử tri đề xuất nội dung giám sát của Thường trực

HĐND huyện năm 2024.

Lưu ý: Các đề nghị, kiến nghị cần nêu rõ sự cần thiết, phạm vi, đối tượng

giám sát và gửi về Văn phòng HĐND huyện (đ/c Nguyễn Tuấn Nghĩa) trước

ngày 05/3/2023 để tổng hợp, trình Thường trực HĐND huyện xem xét quyết

định tại phiên họp thường kỳ tháng 7/2023.

Thường trực HĐND huyện đề nghị các Ban của HĐND, Ủy ban MTTQ

Việt Nam huyện, Đại biểu HĐND huyện quan tâm thực hiện.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TT HĐND huyện;

- Lưu VP.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		Trongtb_tgi@TUDIENBIEN
	2023-02-22T13:44:18+0700

		2023-02-22T14:18:27+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-22T14:18:52+0700